
Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І Р А Д А
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Г П р о  н а го р о д ж ен н я  з н а го ди  Д н я  1 
ен ер гет и к а

На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів підприємств 
Тернівського району м. Кривого Рогу, керуючись рішенням виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», відповідно рішенню Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за вагомі трудові 
здобутки, високий професіоналізм, значний внесок у підвищення обсягів і ефективності 
виробництва та з нагоди професійного свята -  Дня енергетика, виконком районної у місті 
ради в и р іш и в :

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Ваганова Максима Юрійовича

Вишнякова Сергія Михайловича

Гімбаржевського Євгена Ігоровича

Дєдкова Євгена Олексійовича

Дівлетова Сергія Валерійовича

електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування виробничої дільниці з 
оперативного обслуговування та ремонту 
електричного устаткування на дільниці 
збагачення руди рудозбагачувальної фабрики 
№2 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
електромонтера з ремонту та обслуговування 
електроустаткування V розряду групи 
енергозабезпечення АТ «Оператор газо­
розподільної системи «Криворіжгаз»;
електромонтера тягової підстанції з ремонту 
електроустаткування служби енерго­
господарства КП «Міський тролейбус»;
енергетика дільниці в кар'єрі та на відвалах 
виробничої дільниці №21 з оперативного 
обслуговування та ремонту електричного 
устаткування і ліній електропередач 
Г аннівського кар'єру ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування виробничої дільниці з ремонту та 
утримання електричного устаткування на



2

Заволоку Андрія Миколайовича

Козловського 
Ігоря Олександровича

Корбіта
Олега Миколайовича

Лизогуба Дениса Михайловича

Луткова
Володимира Васильовича

Мороза Євгенія Миколайовича

Нікітіна Руслана Сергійовича

Патреченка Віктора Васильовича

Поліщука Максима Миколайовича

Решетняка Володимира Миколайовича

дільниці дроблення руди Дробильної фабрики 
№1 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
начальника виробничої дільниці з оперативного 
обслуговування та ремонту електричного 
устаткування №1 дільниць подріблення 
сировини, шихтування, огрудкування та 
випалювання обкотишів цеху по виробництву 
обкотишів №2 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування виробничої дільниці з 
оперативного обслуговування та ремонту 
електричного устаткування на дільниці 
збагачення руди рудозбагачувальної фабрики 
№1 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування дільниці з оперативного 
обслуговування та ремонту електробус- 
таткування цеху технічного водопостачання та 
шламового господарства ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
слюсаря контрольно-вимірювальних приладів та 
автоматики V розряду дільниці контрольно- 
вимірювальних приладів та автоматики 
енергослужби КП «Криворіжтепломережа»;
електрика виробничої дільниці з оперативного 
обслуговування та ремонту електричного 
устаткування №1 дільниць подріблення 
сировини, шихтування, огрудкування та 
випалювання обкотишів цеху по виробництву 
обкотишів №1 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
електромеханіка залізничного цеху №2 
управління залізничного транспорту ПАТ 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ
КОМБІНАТ»;
електромонтера контактної мережі служби 
енергогосподарства КП «Міський тролейбус»;
заступника начальника цеху з експлуатації цеху 
мереж та підстанцій ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
електромонтера по ремонту та обслуговуванню 
електрообладнання Північного цеху КП 
«Кривбасводоканал»;
електромонтера з ремонту та обслуговування 
електроустаткування V розряду енергослужби 
КП «Криворіжтепломережа»;



з

Сергієнка Олександра Миколайовича

Собка Володимира Вікторовича

Скрікеря Сергія Борисовича

Славинського Петра Івановича

Стельмаха Віталія Олександровича

Тімофєєва Сергія Петровича

Шепелєва Ігоря Миколайовича

Штигляна Євгенія Вікторовича

енергетика дільниці №13 шахти «Тернівська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;
електрослюсаря (слюсаря) чергового та з 
ремонту устаткування дільниці №17 шахти 
«Тернівська» ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»;
електромонтера з ремонту та обслуговування 
електроустаткування VI розряду групи
енергозабезпечення АТ «Оператор газо­
розподільної системи «Криворіжгаз»;
електромонтера по ремонту та обслуговуванню 
електрообладнання Північної станції аерації КП 
«Кривбасводоканал»;

енергетика дільниці №16 шахти «Гвардійська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ
КОМБІНАТ»;
енергетика дільниці №33 шахти «Гвардійська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ
КОМБІНАТ»;
електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування в кар'єрі та на відвалах виробничої 
дільниці №24 з оперативного обслуговування та 
ремонту електричного устаткування і ліній 
електропередач Першотравневого кар'єру ПРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;
електрика дільниці, зайнятий повний робочий 
день в кар'єрі виробничої дільниці з 
оперативного обслуговування та ремонту 
електричного устаткування на дільниці 
дроблення руди Дробильної фабрики №3 ПРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Виконувач обов’язків голови районної у місті 
ради -  заступник голови районної у місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відді

< 6рН 1В С і*0\
' '-400/, 4л Ч

А ^о\ 
О •£ \  <* *

Сергій Кушнір

Олена Міщук


